
Pátek 22. 2.   
Sobota 23.2.    
v 17.30 hod. a    
ve 20.00 hod. 

Babovřesky                                                                                                     
Lukáš Langmajer, Veronika Žilková, Jana Synková, Lucie 
Bílá a řada dalších v české letní komedii Zdeňka Trošky ze 
života jihočeské vesnice. = Předprodej vstupenek od 1.2. =                                                                       
Vstupné 120,-Kč  ( 120 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Sobota 9. 2.    
v 19.30 hod. Paralelní světy (3D)                                                                                                                                                                                                                   

Originální příběh osudové lásky, která vzdoruje i 
gravitačním zákonům. Romantické sci-fi drama Francie a 
Kanady. České titulky. Prostorová 3D verze filmu.                                                                                   
Vstupné 130,-Kč   ( 108 min. )                 Mládeži přístupný

Pátek 15. 2.     
v 19.30 hod.

Nádherné bytosti                                                                           

Čtvrtek 21.2.        
v 18.00 hod.                
--------------------------   
= Cestovatelský 
večer =

  KINO MÍR 

Pátek 1. 2.       
v 17.30 hod.     
Sobota 2. 2.        
v 16.00 hod.

Konečná                                                                             
Důchod je pro bábovky. Arnold Schwarzenegger jako šerif 
jednoho ospalého městečka u mexických hranic. Akční 
thriller USA. České titulky.                                                                           
Vstupné 100,-Kč  ( 107 min. )              Mládeži nepřístupný

Severní Irák                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Američané odcházejí, batůžkáři přicházejí... Promítání 
fotografií Lukáše Synka s jeho zážitky z nevšední dovolené 
stopem do Iráku.                                                                                 
Vstupné 40,-Kč   ( 90 min. )                    Mládeži přístupný

Nespoutaný Django                                                                                                                                                                                                                   
Vzali mu svobodu. On si vezme mnohem víc. Jamie Foxx, 
Leonardo DiCaprio a Samuel L. Jackson ve westernovém 
dramatu Quentina Tarantina. Film USA, české titulky.                           
Vstupné 120,-Kč   ( 165 min. )            Mládeži nepřístupný

Sobota 2. 2.     
v 18.00 hod. Lincoln                                                                             

Není-li špatné otroctví, pak není špatné nic. Daniel Day-
Lewis v životopisném historickém dramatu Stevena 
Spielberga. Film USA, české titulky.                                                                           

Úterý 12. 2.        
v 19.30 hod.

Pátek 1. 2.    
v 19.30 hod.

Heřmanův Městec
Program na měsíc únor 2013

O myšce a medvědovi        
Příběh neobyčejného přátelství mezi bručounským 
medvědem Ernestem a upovídanou myškou Celestinou. 
Francouzský rodinný animovaný film. Český dabing.                                                                           
Vstupné 90,-Kč   ( 80 min. )                    Mládeži přístupný

Kouzelný dědeček                                                                                                                                                                                                                  
Kouzelný dědeček, Vláček kolejáček a další méně známé 
pohádky v pohádkovém pásmu pro naše nejmenší diváky.                                                                                 
Vstupné 40,-Kč   ( 70 min. )                    Mládeži přístupný

Úterý 26. 2.    
v 19.30 hod.

Láska                                                                                                                                                                                                                  
Divácky úspěšný evropský film oceněný Zlatou palmou         
v Cannes 2012. Romantické drama Michaela Hanekeho. 
Film Francie, Německa a Rakouska s českými titulky.                                                                                 
Vstupné 90,-Kč   ( 122 min. )                  Mládeži přístupný

Středa 13. 2.        
v 19.30 hod.

Nic nás nerozdělí                                                                             
Naděje nikdy neumírá. Ewan McGregor v silném příběhu 
podle skutečných událostí jedné rodiny, která v roce 2004 
přežila ničivý úder tsunami. Drama USA, české titulky.                                                                           
Vstupné 100,-Kč  ( 113 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Pátek 15. 2.        
v 17.30 hod.

Kozí příběh se sýrem                                                                            
Volné pokračování animovaného filmu nás přenese ze 
středověké Prahy do pohádkového sýrového království. 
Česká rodinná animovaná pohádka. = Naposledy v kině. =
Vstupné 80,-Kč    ( 85 min. )                    Mládeži přístupný

Sobota 23.2.    
v 16.00 hod.

Středa 27.2.       
v 18.00 hod. Hobit: Neočekávaná cesta (3D)                                      

První díl trilogie filmových adaptací díla J.R.R. Tolkiena v 19.30 hod.
Temná tajemství vyjdou na světlo. Emma Thompson a 
Jeremy Irons v americkém fantasy dramatu o síle lásky a 
mocné magii. České titulky.
Vstupné 100,-Kč  ( 123 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Středa 6. 2.             
v 19.30 hod.

Sobota 9. 2.    
v 16.00 hod. Pohádky pro kočku                                                                                                                                                                                                                 

Spielberga. Film USA, české titulky.                                                                           
Vstupné 100,-Kč  ( 150 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Gangster Squad - Lovci mafie                                                                             
Beze jména. Bez identity. Bez lítosti. Sean Penn, Nick Nolte 
a Emma Stone v neojčekávanější gangsterce tohoto roku. 
Kriminální drama USA, české titulky.                                                                         
Vstupné 90,-Kč   ( 113 min. )              Mládeži nepřístupný

O pyšné čarodějnici                                                                            
Loutková pohádka o pyšné princezně, kterou černokněžník 
promění v čarodějnici. Představení i pro nejmenší diváky.                                            
Vstupné 50,-Kč     ( 50 min. )                   Mládeži přístupný

Sobota 16.2.    
v 17.30 hod.                 
-----------------------   
= Loutkové 
divadlo =Čtvrtek 7. 2.        

v 18.00 hod.                
-----------------------   
= Cestovatelský 
večer =

Expedice TransAsia                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Promítání Moniky a Jirky Vackových o jejich výpravě 
vlakem a na kolech napříč Asií. Za 105 dní projeli 15 států, 
na kolech ujeli 2391 km a podnikli řadu pěších výletů.                                                                                 
Vstupné 40,-Kč   ( 90 min. )                    Mládeži přístupný

Snížek, bílý kožíšek                                                                            
Vzácná bílá gorilka na útěku! Rodinný dobrodružný příběh 
kombinujicí hraný a animovaný film. Český dabing.
Vstupné 90,-Kč    ( 90 min. )                   Mládeži přístupný

Pátek 8. 2.    
Sobota 9. 2.     
v 17.30 hod.

Pátek 8. 2.        
v 19.30 hod.

Hitchcock                                                                            
Za filmem, který šokoval celý svět, se skrývá ještě jeden 
příběh. Anthony Hopkins a Helen Mirren v životopisném 
dramatu USA. České titulky.
Vstupné 100,-Kč   ( 98 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Sunset Boulevard (Projekt 100)                                                                                                                                                                                                                   
Největší hollywoodský příběh všech dob. Americké drama    
z roku 1950 oceněné 3 Oscary a 4 Zlatými glóby se vrací     
na plátna kin v rámci Projektu 100. České titulky.                                                
Vstupné 80,-Kč   ( 115 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Sobota 2. 3.       
v 16.00 hod.       
-----------------------       
=Film. festival=

Expediční kamera 2013                                                                                                                                                                                                                   
4. ročník přehlídky filmových dokumentů o cestování, dobro-
družství a divoké přírodě opět s promítáním cestovatele.                                                
Vstupné 70,-Kč   ( 330 min. )                   Mládeži přístupný

Sobota 16.2.     
v 19.30 hod. Bídníci                                                                             

Boj. Sen. Naděje. Láska. Hugh Jackman, Russell Crowe a 
Anne Hathaway v novém filmovém muzikálu. Romantické 
drama Velké Británie, české titulky.                                                                           
Vstupné 90,-Kč   ( 157 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

První díl trilogie filmových adaptací díla J.R.R. Tolkiena 
odehrávající se ve Středozemi 60 let před "Pánem prstenů". 
Dobrodružný fantasy film USA. Český dabing.                  
Prostorová 3D verze. = Poslední uvedení v našem kině. =    
Vstupné 120,-Kč  ( 169 min. )                  Mládeži přístupný

Čtvrtek 28.2.            
Pátek 1. 3.    
v 17.30 hod.

Čtyřlístek ve službách krále                                                                                                                                                                                                                   
Populární komiksový seriál Čtyřlístek po 40 letech konečně 
ožívá v celovečerním filmu. Dobrodružná rodinná komedie 
se známými hrdiny - Fifinkou, Myšpulínem, Piňďou a 
Bobíkem. Český animovaný film.                                                
Vstupné 110,-Kč   ( 90 min. )                  Mládeži přístupný

Úterý 19. 2.    
v 19.30 h.            
-------------------------                     

Středa 20.2.    
v 17.30 h.

Carmen (2D/3D)                                                                                                     
Lucie Bílá, Dasha, Václav Noid Bárta, Jiří Korn a další           
v exkluzivním záznamu českého muzikálu. 
= V úterý 19.2. 2D verze, ve středu 20.2. 3D verze. =                                                                        
Vstupné 80,-/130,-Kč  ( 120 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Středa 20.2.     
v 19.30 hod. Maniak                                                                             

Příběh Jacka Rozparovače 21. století ze současného Los 
Angeles. Elijah Wood v psychothrilleru USA. České titulky.                                                                           
Vstupné 90,-Kč   ( 93 min. )                Mládeži nepřístupný

Pátek 1. 3.       
v 19.30 hod.

v 16.00 hod. Pohádky pro kočku                                                                                                                                                                                                                 
Kocourkové Mňouk, Modroočko a další kočičí hrdinové          
v pohádkovém pásmu pro naše nejmenší diváky.             
Vstupné 40,-Kč    ( 70 min. )                   Mládeži přístupný


